

Oznaczenie sprawy: 03/RB-KW/K27/2024

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 19.11.2024 r.**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania:

PYTANIE 1: Z uwagi na chęć wzięcia udziału w postępowaniu zwracamy się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w celu doprecyzowania zakresu prac.

**Odpowiedź: Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 25.11.2024 r. (poniedziałek) na godzinę: 10:00.**

PYTANIE 2: Czy w zakres prac wchodzi dostawa i montaż naczynia zbiorczego c.o. oraz zasobnika c.w.u.? W przypadku zastosowania zasobnika proszę o podanie pojemności oraz materiału z jakiego zostanie wykonane.

**Odpowiedź: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU) nie przewiduję się wymiany tych urządzeń.**

**DYREKTOR**  
**Centrum Psychiatrii w Katowicach**  
**Im. dr. Krzysztofa Czumy**  
**mgr/MBA Tomasz Broda**